
ประกาศเทศบาลตำบลโนนสูง
เร่ือง การโอนเงินงบประมาณรายจ่ายประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๕ คร้ังท่ี ๑๒

ด้วยเทศบาลตำบลโนนสูง อำเภอโนนสูง จังหวัดนครราชสีมา ไดโอนเงินงบประมาณรายจ่าย 
ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๕ ครั้งท่ี ๑๒ โดยนายกเทศมนตรีตำบลโนนสูงพิจารณาอนุมัติเรียบร้อยแล้ว

อาศัยอำนาจตามระเบียบกระทรวงมหาดไทยว่าด้วยวิธีการงบประมาณชององค์กรปกครองส่วน 
ท้องถิ่น พ.ศ. ๒๕๖๓ ข้อ ๒๖ และข้อ ๓๒ เทศบาลตำบลโนนสูง จึงประกาศการโอนเงินงบประมาณรายจ่าย 
ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๕ ครั้งท่ี ๑๒ รายละเอียดปรากฏตามเอกสารแนบท้ายประกาศนี้

ประกาศ ณ ว ัน ท ี่^  เมษายน ๒๕๖๕

(นายอบ'รรตน์ ปานเจริญศักดิ้) 
นายกเทศมนตรีตำบลโนนสูง



วับท่ีพิมพ์ : 26/4/2565 16:05:40
บัญชีโอนเงินงบประมาณรายจ่าย ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2565*  '2*8 เม.ย. 2565อนุมตเมอวันท............. เดอน....:......^ฟ}/.ฬ.พ.ศ.................

เทศบาลตำบลโนนสูง อำ๓ อโนนสูง จังหวัดนครราชสิมา 
โอนครั้งที่ 12

-  ™
ศ่า.บ/ ^

งระเ™ าย

รุ-

รายการ

^  --------  - ' - -

' - 1
แผนงานเคหะ งานกำจัดขยะมูล 
และชุมชน ฝอยและสิ่งปฏิกูล

งบดำเนินงาน วัสดุการเกษตร 100,000.00 100,000.00 30,000.00 (-) 70,000.00
มีงบประมาณคงเหลือ 
สามารถโอบลดได้

แผนงาน งานบริหารท่ัวไป 
สาธารณสุข เกี่ยวกับสาธารณสุข

งบดำเนินงาบ วัสดุสำนักงาบ 50,000.00 50,000.00 30,000.00 (+)
/

80,000.00
งบประมาณต้ังไว้ไม่ 
เพียงพอแก่การเบิกจ่าย

แผนงานการ
ศาสนา งาบศาสนา 
วัฒนธรรม วัฒนธรรมท้องถน
และ.

งบดำเนินงาน

รายจ่ายเกี่ยวเนื่องกับ 
การปฏิบัติราชการท่ีไม่ 
เข้าลักษณะรายจ่ายงบ 
รายจ่ายอื่น ๆ

โครงการจัดงานวัน 
เด็กแห่งชาติ 100,000.00 100,000.00 100,000.00 (-) 0.00 มีงบประมาณคงเหลือ 

สามารถโอบลดได้

แผนงาน งานศูนย์บริการ 
สาธารณสุข สาธารณสุข

งบดำเนินงาน

รายจ่ายเกี่ยวเนื่องกับ 
การปฏิบัติราชการท่ีไม่ 
เข้าลักษณะรายจ่ายงบ 
รายจ่ายอื่น ๆ

โครงการส่งเสริม 
คุณภาพชีวิตผู้สูงอายุ 300,000.00 20,000.00 100,000.00 (+) 120,000.00

/
งบประมาณคงเหลือไม่ 
เพียงพอแก่การเบิกจ่าย

แผนงานการ รายจ่ายเกี่ยวเนื่องกับ
ศาสนา งาบศาสนา 
วัฒนธรรม วัฒนธรรมท้องถํ่บ 
และ

งบดำเนินงาน การปฏิบัติราชการท่ีไม่ 
เข้าลักษณะรายจ่ายงบ 
รายจ่ายอื่น ๆ

โครงการจัดงาน 
ประเพณีลอยกระทง 300,000.00 150,000.00 150,000.00 (-) 0.00 มีงบประมาณคงเหลือ 

สามารถโอบลดได้

แผนงาน งาบศูนย์บริการ 
สาธารณสุข สาธารณสุข

งบดำเนินงาน

รายจ่ายเกี่ยวเนื่องกับ 
การปฏิบัติราชการท่ีไม่ 
เข้าลักษณะรายจ่ายงบ 
รายจ่ายอื่น ๆ

โครงการส่งเสริม 
คุณภาพชีวิตผู้สูงอายุ 300,000.00 120,000.00 150,000.00 (+) 270,000.00

2
งบประมาณคงเหลือไม่ 
เพียงพอแก่การเบิกจ่าย



วับท่ีพิมพ์ : 26/4/2565 16:05:40

แผนงาน งานบริหารท่ัวโป 
การศ ึกษ า เกี่ยวกับการศึกษา

งบดำเนินงาน

รายจ่ายเกี่ยวเนื่องกับ 
การปฎิบ้ติราชการท่ีไม่ 
เข้าลักษณะรายจ่ายงบ 
รายจ่ายอื่น ๆ

โครงการแข่งขับคนเก่ง 
ในโรงเรียนท้องอ่ืน 100,000.00 100,000.00 100,000.00 (-) 0.00 มีงบประมาณคงเหลือ 

สามารถโอนลดได้

แผนงาน งานบริหารทั่วไป 
การศ ึกษ า เกี่ยวกับการศึกษา

งบดำเนินงาน

รายจ่ายเกี่ยวเนื่องกับ 
การปฏิบัติราชการท่ีไม่ 
เข้าลักษณะรายจ่ายงบ 
รายจ่ายอื่น ๆ

โครงการอบรมสัมมนา 
ศึกษาดูงานเพ่ิม 
ประสิทธิภาพการ 
ปฏิบัติงานของ 
บุคลากรใบลังกัด 
โรงเรียนเทศบาลศูนย์ 
พัฒนาเด็กเล็กและ 
บุคลากรกองการศึกษา

200,000.00 200,000.00 100,000.00 (+) 300,000.00 งบประมาณต้ังไว้ไม่ 
เพียงพอแก่การเบิกจ่าย

แผนงาน งาบบริหารท่ัวไป 
การศ ึกษ า เกี่ยวกับการศึกษา

งบดำเนินงาน

รายจ่ายเกี่ยวเนื่องกับ 
การปฏิบัติราชการท่ีไม่ 
เข้าลักษณะรายจ่ายงบ 
รายจ่ายอื่น ๆ

โครงการแข่งขันทักษะ 
ทางวิชาการจัด 
นิทรรศการแสดงผล 
งานทางการศึกษา 
ระดับภาคและ 
ระดับประเทศ

200,000.00 200,000.00 200,000.00 (-) 0.00 มีงบประมาณคงเหลือ 
สามารถโอนลดได้

แผนงาน งานบริหารท่ัวไป 
การศ ึกษ า เกี่ยวกับการศึกษา

งบดำเนินงาน

รายจ่ายเกี่ยวเนื่องกับ 
การปฏิบัติราชการท่ีไม่ 
เข้าลักษณะรายจ่ายงบ 
รายจ่ายอื่น ๆ

โครงการอบรมสัมมนา 
ศึกษาดูงาบเพ่ิม 
ประสิทธิภาพการ 
ปฏิบัติงานของ 
บุคลากรในสังกัด 
โรงเรียนเทศบาลศูนย์ 
พัฒนาเด็กเล็กและ 
บุคลากรกองการศึกษา

200,000.00 300,000.00 200,000.00 (+) 500,000.00
า

งบประมาณต้ังไว้ไม่ 
เพียงพอแก่การเบิกจ่าย

แผนงาน งานศึกษาไม1กำหนด 
การศ ึกษ า ระดับ

งบดำเนินงาน

รายจ่ายเกี่ยวเนื่องกับ 
การปฏิบัติราชการท่ีไม่ 
เข้าลักษณะรายจ่ายงบ 
รายจ่ายอื่น ๆ

โครงการจัดกิจกรรม 
ค่ายพัฒนาเด็กและ 
เยาวชน

100,000.00 100,000.00 100,000.00 (-) 0.00 มีงบประมาณคงเหลือ 
สามารถโอนลดได้



วันท่ีพิมพ์ : 26/4/2565 16:05:40

แผนงาน งาบบริหารทั่วไป 
การศ ึกษ า เกี่ยวกับการศึกษา

งบดำเนินงาน

รายจ่ายเกี่ยวเนื่องกับ 
การปฏิบัติราชการท่ีไม่ 
เข้าลักษณะรายจ่ายงบ 
รายจ่ายอื่น ๆ

โครงการอบรมสัมมนา 
ศึกษาดูงานเพิ่ม 
ประสิทธิภาพการ 
ปฏิบัติงานของ 
บุคลากรในสังกัด 
โรงเรียนเทศบาลศูนย์ 
พัฒนาเด็กเล็กและ 
บุคลากรกองการศึกษา

200,000.00 500,000.00 100,000.00 (+) 600,000.00
/

งบประมาณต้ังไว้ไม่ 
เพียงพอแก่การเบิกจ่าย

แผนงานการ
ศาสนา งานศาสนา 
วัฒนธรรม และ วัฒนธรรมท้องถิ่น 
นันทนาการ

งบดำเนินงาน

รายจ่ายเกี่ยวเนื่องกับ 
การปฏิบัติราชการท่ีไม่ 
เข้าลักษณะรายจ่ายงบ 
รายจ่ายอื่น ๆ

โครงการจัดงาน 
ประเพณีสงกรานต์ 300,000.00 260,800.00 200,000.00 (-) 60,800.00

มีงบประมาณคงเหลือ 
สามารถโอบลดได้

แผนงาน งานบริหารทั่วไป 
การศ ึกษ า เกี่ยวกับการศึกษา

งบดำเนินงาน

รายจ่ายเกี่ยวเนื่องกับ 
การปฏิบัติราชการท่ีไม่ 
เข้าลักษณะรายจ่ายงบ 
รายจ่ายอื่น ๆ

โครงการอบรมสัมมนา 
ศึกษาดูงานเพ่ิม 
ประสิทธิภาพการ 
ปฏิบัติงาบของ 
บุคลากรในสังกัด 
โรงเรียนเทศบาลศูนย์ 
พัฒนาเด็กเล็กและ 
บุคลากรกองการศึกษา

200,000.00 600,000.00 200,000.00 (+) 800,000.00
งบประมาณต้ังไว้ไม่ 
เพียงพอแก่การเบิกจ่าย

1.หัว-หน้าหน่วยงาน ผ ูอ้ำนวยการกองการศึกษา, ผู้อำนวยการกองสาธารณสุขและสิ่งแวดล้อม เจ้าของงบประมาณที่ฃอโอนเพิ่ม/โอบลด 
{ใส่เหตุผลความจำเป็นที่ขอโอบเพิ่ม/โอนลด) งบประมาณตั้งไว้/คงเหลือ ไม่เพ ียงพอแก่การเบ ิกจ่าย /  มงีบประมาณคงเหลือสามารถโอบลดได้
การโอนครั้งนี้เป็นอำนาจของ ผู้บริหาร ตามระเบียบ กระทรวงมหาดไทยว่าด้วยวิธีงบประมาณขององค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น พ.ศ.2563  ข้อ 26

(ลงซ ื่อ)...............(ลงซ ื่อ).......................................................................................................................นี้โโ. '.โโ!'...'โ^...................
(นายคำผุน เรียงนอก) (บายประมวล กองแก้ว)

ตำแหน่ง พยาบาลวิซาชีพชำนาญการ รักษาราชการแทบ
ผ ู้อ ำ น ^ ก ^ ก เ8งสุ^ธาร.ณ^เละสิ่งแวดล้อม

วันที.่............... เดอบ............... ' ........ .......พ.ศ...............  .(̂ 53*.̂ &1)1 0 ?

-, ^ - .โ . *(นาง?ว'':•'บี ปานเจรญ'?โกค)

ตำแหน่ง ผ้อำนวยการกองการศึกษา

1. ,  2" 6 1 .0. 2565 'วับท................เดอบ .............. โ.. .ไ..โ. พ.ศ..

0



วับทีพิมพ์ : 26/4/2565 16:05:40

2.หัวหน้าหน่วยงานคลัง 
ความเห ็น......................

3.เจ้าหน้าที่งบประมาณ 0, \\
ค ™ *     ช ุ.“ ' ด ้

(ลงซอ)................
(นาง์เกวลิน อุ่นเจริญ) 

ตำแหน่ง ผ้อำนวยการกองคลัง

วันท่ี. 2 7 ^  2565 

.2

..พ.ศ..

(ลงข ื่อ).............
(นายณัฐพล ตะเภาน้อย) 

ตำแหน่ง ปลัดเทศบาล, 2 8 . เม.ย. 2555
วันที่............. ..เดือน.................................พ.ศ..

4. การอนุมัติ

4.1 ผู้บริหารท้องถิ่น 
ความเห็น ................. (ลงขื่อ) -

(นายอมรรัตน้ ปานเจริญศักดื) 
ตำแหน่ง นายกเทศมนตรีตำบลโนนสูง2 8 ผ ุ๊เ . 2565
วนท............... เดอน.................................พ.ศ.

4.2 สภาท้องถิ่น มีมติอนุมัติในการประชุม สมัย...............ค ร ั้งท ี.่................เม ื่อว ันท ี่...................... เด ือ น ..................................พ.ศ.................
หริอผู้มีอำนาจได้อนุมัติแล้ววันที่............................................เด ือ น .......................................................พ.ศ.........................
5. สำหรับกรณีที่โอนงบประมาณต่างหน่วยงาน หัวหน้าหน่วยงาน กองการศึกษา เจ้าของงบประมาณที่โอนลด

(ลงขื่อ)
(นายคำผุน เรียงบอก) 

ตำแหน่ง ผ้อำนวยการกองการศึกษา


